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SIBELIUS-AKATEMIAN TILINTARKASTUSKERTOMUS           
VUODELTA 2005 

Valtiontalouden tarkastusvirasto antaa Sibelius-Akatemian tilintar-
kastuksesta varainhoitovuodelta 2005 tämän tilintarkastuskerto-
muksen. Tilintarkastuskertomus annetaan sekä opetusministeriölle 
että Sibelius-Akatemialle.  
 
Tarkastus on suoritettu tarkastusviraston tilintarkastusohjeen mu-
kaisesti, ja se on kohdistunut Sibelius-Akatemian tilinpäätökseen, 
tilinpäätöstietojen perustana olevaan kirjanpitoon ja tuloksellisuu-
den laskentatoimeen, sisäiseen valvontaan sekä talousarvion ja sitä 
koskevien keskeisten säännösten noudattamiseen. 
 
Tarkastuksen ovat suorittaneet ylitarkastaja Elina Rautavalta 
(1.12.2005 asti) ja ylitarkastaja, JHTT Klaus Krokfors (2.12.2005 
alkaen). Tarkastusta on valvonut tarkastuspäällikkö Hannu Taunula. 

TILINPÄÄTÖS 

Tilinpäätöslaskelmat ja liitetiedot 

Tilinpäätöslaskelmien sisältöä ja esittämistapaa sekä niiden perus-
tana olevaa kirjanpitoa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen 
selvittämiseksi,  onko tilinpäätöslaskelmat ja liitetiedot laadittu olen-
naisilta osin oikein. 
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Talousarvion toteutumalaskelmassa ei siirtomäärärahoja täydentä-
vissä tiedoissa ole esitetty vuoden 2005 talousarviossa myönnettyjä 
siirtomäärärahoja koskevia tietoja. Muilta osin tilinpäätöslaskelmat 
on laadittu säännösten mukaisesti.  
 
Tilinpäätöslaskelmien liitteenä esitettävät tiedot on esitetty talous-
arvioasetuksen edellyttämällä tavalla lukuun ottamatta liitettä 2, 
jossa on esitetty siirtomäärärahoja koskevina täydentävinä tietoina 
vain edellisiltä vuosilta siirretyt määrärahat. 
 
Tilinpäätösanalyysi on esitetty talousarvioasetuksen mukaisesti. 
 
Tuloksellisuuden kuvaus  

Toiminnallista tehokkuutta koskevien tietojen sisältöä ja esittämis-
tapaa ja niiden perustana olevaa laskentatointa on tarkastettu riittä-
vässä laajuudessa sen selvittämiseksi, sisältääkö tuloksellisuuden 
kuvaus olennaisilta osin oikeat ja riittävät tiedot.  
 
Tuotosta ja laadunhallintaa koskevien tietojen osalta on tarkastettu, 
onko suoritteiden määrästä ja julkishyödykkeistä esitetty olennaisil-
ta osin oikeat ja riittävät tiedot. 
 
Toiminnallista tehokkuutta kuvaavina tietoina on esitetty opiskeli-
joiden määriä, suoritettujen tutkintojen ja annetun opetuksen mää-
riä, henkilötyövuosia sekä opiskelijoita ja henkilöstöä koskevia 
suhdelukuja. Lisäksi on esitetty kustannustiedot tulosalueittain sekä 
maksullisen toiminnan ja yhteisrahoitteisen toiminnan kustannus-
vastaavuuslaskelmat. 
 
Maksullisesta toiminnasta ja sen vuosituloksesta on esitetty oikeat 
ja riittävät tiedot. 
 
Koska muihin toiminnallisesta tehokkuudesta esitettyihin tietoihin 
sisältyy erityisesti työkustannusten kohdentamisesta aiheutuvaa 
olennaista epävarmuutta, ei muita toiminnallisesta tehokkuudesta 
esitettyjä tietoja voida pitää oikeina ja riittävinä.  
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Suoritteita ja julkishyödykkeiden määriä koskevia tietoja on esitetty 
toimintakertomuksen eri osioissa. Esitettyjä tietoja voidaan pitää 
oikeina ja riittävinä, mutta tuotosta ja laadunhallintaa koskevien tie-
tojen esittämistapaa tulee kehittää nykyistä yhtenäisemmäksi. 

SISÄINEN VALVONTA 

Sisäistä valvontaa on arvioitu riskianalyysissä ja tarkastettu kirjan-
pidon ja tuloksellisuuden laskentatoimen tarkastuksen yhteydessä 
sekä Sibelius-Akatemian Kuopion osaston tarkastuksen ja tilinpää-
töstarkastuksen yhteydessä.  
 
Kirjanpidon tarkastuksessa on tullut esiin korjaus- ja muistiotosit-
teiden käsittelyä koskevia puutteita, joiden suhteen Sibelius-
Akatemian on syytä ryhtyä toimenpiteisiin. Yhteiskäytössä olevan 
omaisuuden hallintaan sekä hankintoja koskeviin menettelyihin on 
syytä kiinnittää huomiota.  
 
Sisäisen valvonnan osalta ei tarkastuksessa ole tullut esiin muuta 
olennaista huomautettavaa.  

TALOUSARVION JA SITÄ KOSKEVIEN KESKEISTEN 
SÄÄNNÖSTEN NOUDATTAMINEN 

Tarkastuksen perusteella voidaan lausua, että talousarviota ja sitä 
koskevia keskeisiä säännöksiä on noudatettu. 
 
 
Ylijohtaja  Marjatta Kimmonen 
 
 
Ylitarkastaja, JHTT Klaus Krokfors 
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Valtiovarainministeriö 
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